
関係各位        令和６年１２月吉日 
秦野市剣道連盟 
会長  萩原 芳樹 
大会部  萩 尚代 

 

第５回丹沢剣道祭 

第１２回秦野市青少年剣道祭ご協力のお願い 

 

謹啓。時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては、日頃より秦野市における剣道普及発展の為、格別

なご理解とご協力を賜わり、誠に有難うございます。 

さて、この度、標記大会を令和７年３月２０日（祝・木）に、秦野市 

総合体育館メインアリーナにて開催いたす運びとなりました。 

午前中に行われる「第５回丹沢剣道祭」は、子どもたちの技術の向上・ 

近隣剣連との交流などを趣旨とし、招待試合を開催いたします。 

午後は例年通り、秦野市内の団体戦で、活気溢れる大会にしたいと考えて

おります。 

つきましては、本大会成功に向け、皆様の温かいご支援を賜わりたいと

存じます。大会の主旨をご理解いただくとともに、プログラム広告協賛に

ご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 



《大会の概要》 

１．主催  秦野市剣道連盟 

２．開催期日 令和７年３月２０日（祝・木） 

 第５回丹沢剣道祭  開会式 ９：２０ 
     閉会式 １２：３０（予定） 
 第１２回秦野市青少年剣道祭 
     開会式 １３：３０（予定） 
     閉会式 １６：３０（予定） 

３．会場  秦野市総合体育館メインアリーナ 

４．参加人数 約３００名 

《プログラム》 

１．体裁  A4 ２５ ページ程度 

２．製作部数 約３００部 

３．広告協賛 A４の１/２頁  ５，０００円 

  A４の１頁 １０，０００円 

(1) 広告原稿は jpg・excel データまたは、プリントされた紙でご提出ください。 
A4 の１頁の場合 pdf データでも可能です。 

(2)広告の印刷は 1 色(黒)刷りとさせていただきます。 
(3)広告の配列等の編集は、ご一任ください。 

４．申込み〆切 令和７年２月１０日 原稿入稿・協賛金振込みともに 

５．申込み先 広告協賛金の広告原稿は秦野市剣道連大会部 萩まで、上記のデータ

形式でメール添付で送信していただくか、プリントしたものは、直接担当者まで

お渡しくさい。 

６．協賛金お振込み先・お問い合わせ先 

 秦野市剣道連盟大会部 萩 尚代 
    TEL：080-5069-3087 
    メール：hagihisa1212@gmail.com 
  

 



秦野市剣道連盟大会部 萩 尚代 宛 

 

 

第５回丹沢剣道祭 

第１２回秦野市青少年剣道祭 

上記の大会について、下記の通り、協賛します。 

御社名 

 

 

 

 

 

担当者御芳名                     

所在地 

または 

ご住所 

〒    ―      

 

 

TEL(      )      ―        

FAX(      )      ―        

協賛額 ＊ 広告協賛額 

 

￥                     

 


